各位

2015 年 4 月 30 日

新日本輸送株式会社

新 規 不 動 産 取 得 の お 知 ら せ

ノブレスグループ（ヘッドオフィス：株式会社ノブレス・セントラル 奈良市東紀寺町 2-10-1

代表／川井徳子）に所属する新日本輸送株式会社（本社：大和郡山市美濃庄 436／代表取締役：

川井徳子）は 2015 年 4 月 30 日付けで賃貸マンション「宮之阪ウェーブ」（所在地：大阪府枚方

市宮之阪１丁目 17-1）を取得しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取得の理由

当社は、事業領域の拡大ならびに収益源の多様化を図るべく、不動産賃貸業務を強化・拡

充していく方針であり、その一環として宮之阪ウェーブを取得いたしました。今後も収益

不動産等の取得を行い、不動産投資業務の強化・拡充を推進していく所存です。

2. 取得不動産の概要

物 件 区 分  賃貸マンション（一部店舗）

所 在 地   大阪府枚方市宮之阪１丁目 17-1

最 寄 駅   京阪交野線 宮之阪駅 徒歩 3 分、京阪本線 枚方市駅 徒歩 10 分

構 造   鉄筋コンクリート造 7 階建

 室 数  39 室

築 年 月  1997 年 1 月

注）取得の相手先との取り決めにより、相手先の概要及び取得金額については公表を差し

控えさせていただきます。なお、当社と相手先との間には、記載すべき資本関係、人

的関係及び取引関係はありません。

3. 今後の見通し

本件が当社の業績等に影響を与える場合には、速やかに開示してまいります。

以上